
PACHET PIESE AUTO 1742

I.D.: 103694119

Data publicarii	01.10.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.399,95 RON - 2.399,95 RON

Descriere: TRUSA AUTO Bucata - H87 19 2 49.00 98.00 116.62 2 KIT TRUSA PERETE Bucata - H87 19 8 109.00 872.00 1 037.68 3 SOLUTIE PARBRIZ IARNA 5L Bucata - H87 19 5 32.00 160.00 190.40 4 ULEI 10W40 Bucata - H87 19 5 42.00 210.00 249.90 5 ANTIGEL G12 CONC Bucata - H87 19 5 19.99 99.95 118.94 6 ANVELOPA IARNA 195/75 16C WINDFORCE Bucata - H87 19 2 458.00 916.00 1 090.04 7 FOAIE PARCURS PERSOANE Bucata - H87 19 4 11.00 44.00 52.36
